
Kód odpadu dle vyhl. 

93/2016 Sb. o Katalogu 

odpadů

Název

Předpokládané 

množství 

vyprodukovaného 

odpadu za 2 roky

Měrná jednotka
Cena za měrnou 

jednotku v Kč bez DPH

Cena v Kč bez DPH za 2 

roky
Poznámka

03 02 05* Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující nebezpečné látky 12 litr 14,40 172,80

04 02 16* Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky 36 kilogram 14,40 518,40

05 07 01* Odpady obsahující rtuť 30 kilogram 24,00 720,00

06 01 01* Kyselina sírová a kyselina siřičitá 60 litr 5,40 324,00

06 01 02* Kyselina chlorovodíková 5 litr 9,60 48,00

06 01 03* Kyselina fluorovodíková 190 litr 9,60 1 824,00

06 01 04* Kyselina fosforečná a kyselina fosforitá 2 litr 9,60 19,20

06 01 05* Kyselina dusičná a kyselina dusitá 7 litr 9,60 67,20

06 01 06* Jiné kyseliny 190 litr 9,60 1 824,00

06 03 13* Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy 6 litr 5,20 31,20

06 04 04* Odpady obsahující rtuť 10 kilogram 12,00 120,00

06 07 04* Roztoky a kyseliny 10 litr 6,00 60,00

06 10 02* Odpady obsahující nebezpečné látky 10 litr 14,40 144,00

08 03 16* Odpadní leptací roztoky 10 litr 14,40 144,00

10 01 09* Kyselina sírová 12 litr 6,60 79,20

11 01 06* Kyseliny blíže nespecifikované 5 litr 9,60 48,00

11 01 98* Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 20 kilogram 8,30 166,00

11 02 07* Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 40 kilogram 14,40 576,00

11 03 01* Odpady obsahující kyanidy 10 litr 42,00 420,00

11 03 02* Jiné odpady 100 kilogram 12,00 1 200,00

12 01 08* Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny 5 litr 3,80 19,00

12 01 09* Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny 1 200 litr 1,60 1 920,00

12 01 14* Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky 100 litr 4,20 420,00

12 01 16* Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky 100 kilogram 4,20 420,00

13 01 10* Nechlorované hydraulické minerální oleje 400 litr 0,00 0,00

13 01 11* Syntetické hydraulické oleje 30 litr 0,00 0,00

13 01 13* Jiné hydraulické oleje 100 litr 0,00 0,00

13 02 05* Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 35 litr 0,00 0,00

13 02 06* Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 85 litr 0,00 0,00

13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje 2 110 litr 0,00 0,00

13 05 06* Olej z odlučovačů oleje 10 litr 2,22 22,20

13 05 07* Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 50 litr 1,44 72,00

13 08 02* Jiné emulze 50 litr 1,80 90,00

13 08 99* Odpady jinak blíže neurčené 550 kilogram 3,00 1 650,00



15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 1 330 kilogram 11,80 15 694,00
Dodavatel bude vstupovat do výbušného prostředí, musí umět 

likvidovat materiál z 3D tiskáren, zejména výbušné filtry, pro 

které musí poskytnout speciální odpadní nádoby.

15 02 02*
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné 

oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
2 200 kilogram 5,00 11 000,00

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02 1 100 kilogram 5,00 5 500,00

16 01 03 Pneumatiky 20 kus 4,50 90,00

16 01 07* Olejové filtry 50 kus 3,50 175,00

16 01 08* Součástky obsahující rtuť 2 kilogram 14,00 28,00

16 01 09* Součástky obsahující PCB 3 kilogram 144,00 432,00

16 01 13* Brzdové kapaliny 4 kilogram 5,80 23,20

16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 5 kilogram 3,00 15,00

16 03 03* Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky 7 litr 17,50 122,50

16 05 06* Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 1 740 litr 17,00 29 580,00

16 06 01* Olověné akumulátory 30 kus -8,00 -240,00

16 06 02* Nikl-kadmiové baterie a akumulátory 42 kus 0,00 0,00

16 09 02* Chromany, např. chroman draselný, dichroman draselný nebo sodný 22 litr 16,00 352,00

16 09 03* Peroxidy, např. peroxid vodíku 2 litr 16,00 32,00

17 06 05* Stavební materiály obsahující azbest 1 500 kilogram 5,40 8 100,00

18 01 06* Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 10 litr 15,20 152,00

19 02 11* Jiné odpady obsahující nebezpečné látky 20 kilogram 15,00 300,00

20 01 13* Rozpouštědla 8 litr 7,00 56,00

20 01 14* Kyseliny 101 litr 5,90 595,90

20 01 15* Zásady 51 litr 6,00 306,00

20 01 27* Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 210 kilogram 13,00 2 730,00

88 162,80Celková cena v Kč bez DPH za 2 roky za svoz a likvidaci nebezpečného odpadu 


